Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Presentacion de Servicios y
Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

Egresos

5,949,395.00

0.00

31,081,921.00

0.00

37,031,316.00

612,032.59

0.00

269,133.18]

44.07

6,561,427.59

0.00

31,351,054.18

44.07

37,912,525.84

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
6,561,427.59
0.00

23,602,786.27

44,07

30,164,257.93

6,561,427.59

0.00

23,098,462.27

44.07

29,659,933.93

Servicios Personales 25,672,574.52 27,726,130.18 20,222,834.17 20,113,373.29
Materiales y Suministros 2,078,063.59 1,835,690.06 1,575,688.57 1,407,878.61
Servicios Generales 9,260,677.89 6,618,628.94 511541072 4,331,665.30
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00 2 1,100,000.00 1,100,000.00 1,100,000.00
Inversion Publica 0.00 ; 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Piblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total de Egresos 37,031,316.00 37,300,449.18) 28,013,933.46 26,952,917.20
0.00 /612,076.66 2,150,324.47 2,707,016.73)




